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Exicom AB förvärvar Silber Software  

– blir största svenska leverantör av 

projektstyrningssystem  

 
Genom förvärvet av Stockholmsbaserade Silber Software växer Exicom och blir 

den största svenska leverantören av system för styrning av 

projektverksamhet. Bolaget får ett 30-tal nya kunder. Bland de nya kunderna 

märks Scania, SPV, OMX samt CSN. VD för bolaget blir Sten Petersson, 

nuvarande VD för Exicom AB. 

Exicom har sedan 1988 levererat standardsystem för projektorienterade 

verksamheter på den svenska marknaden. Bolaget kommer att fortsätta 

leverera IT-system för projektstyrning på den svenska marknaden. Exicom 

erbjuder två starka produkter som kompletterar varandra i en helhetslösning. 

Silber Softwares produktportfölj vidareutvecklas och blir ett starkt 

komplement till Exicoms projektstyrningsverktyg Copernicus Pro.  

– Silber Software har över 20 års erfarenhet av att leverera lösningar för 

resurs- och projektplanering. Nu ger vi våra konkurrenter så som Primavera 

en rejäl match. Vi samlar de bästa kompetenserna på projektstyrning i ett 

och samma bolag. Därmed får vi mer resurser för produktutveckling. 

Förvärvet ligger helt i linje med vår strategi att bli den största svenska 

leverantören på marknaden, säger Sten Petersson VD för Exicom AB. 

 

– Det här är en logisk affär. Två starka leverantörer skapar en gemensam 

plattform för att kunna ta såväl våra kunder som produkter vidare. Det 

känns otroligt positivt att affären har kunnat genomföras, säger Robert 

Demark, Investment Manager i Deva Group, tidigare huvudägare av Silber 

Software.  

 

Affären ger flera positiva synergieffekter. Målsättningen är en årlig 25 

procentig ökning av bolagets omsättning de närmaste åren från 2007. Vidare 

är marknaden för projektsystem under stark tillväxt. Detta sker i takt med 

att företag och organisationer ökar sin projektmognad. Marknaden drivs 

också av den stora effektiviseringspotential som finns i en förbättrad 

projekthantering och ett maximalt resursutnyttjande.  

 

 



 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Sten Petersson, VD Exicom AB  

e-post: sten.petersson@exicom.se 

Mobil: 0709-179570 

www.exicom.se 

 

Robert Demark, Investment Manager i Deva Group, tidigare huvudägare av 

Silber Software. 

e-post:robert.demark@deva.se 

Mobil:0704-266267 

www.silbersoftware.se  

 

Läs mer om projektstyrningsverksamhet på 

http://tjanster.idg.se/globalincludes/applikationer/pdf_arkivet/moduler/spo

nsorsite.asp?SponsorSiteID=43  

 

 

Om Exicom 

Exicom levererar lösningar för styrning av projektverksamheter till alla organisationer 

baserat på våra standardprodukter och verksamhetskompetens. Vår mission är att leverera 
lösningar och kunnande som ökar våra kunders möjlighet att uppnå projekt- och affärsmål. 

Bolaget har 35 anställda och omsatte 31 miljoner år 2006. Huvudkontoret ligger i 

Stockholm.   

 

 


